
第81回全関西学生スキー選手権大会
The 81th ALL KANSAI INTERCOLLEGIATE SKI GAMES IN NOZAWA 2011

公式成績表

男子２部 4 × 5 km  リレー

野沢温泉/長野 2011/03/09 開始時間 10:00 終了時間 11:38

 技術代表 真目　祐治 全関  コース名 南原クロスカントリーコース

 競技委員長 市川　　昭 野沢  標高差 ６７ｍ

 極限登高標高差 ５２ｍ

 合計登高 １４６ｍ

 全長 ５ｋｍ

 周回数 １

SAJ23-CC-21/98 

1 13 福岡大学 1:06:08.8 0.0
13-1 赤 原田　健太郎 15:26.6 2 +1:40.4 15:26.6 2 +1:40.4
13-2 緑 河本　壮平 15:16.3 1 0.0 30:43.0 1 0.0
13-3 黄 溝上　雄一 16:07.3 1 0.0 46:50.3 1 0.0
13-4 青 田中　基大 19:18.4 3 +4:28.5 1:06:08.8 1 0.0

2 19 大阪教育大 1:07:44.7 +1:35.9
19-1 赤 坂東　琢磨 13:46.2 1 0.0 13:46.2 1 0.0
19-2 緑 三好　達哉 19:05.0 4 +3:48.7 32:51.2 2 +2:08.2
19-3 黄 長町　俊平 20:03.6 3 +3:56.3 52:54.8 2 +6:04.5
19-4 青 高砂　和紀 14:49.9 1 0.0 1:07:44.7 2 +1:35.9

3 14 滋賀大学 1:08:15.1 +2:06.3
14-1 赤 三ツ井　慎吾 17:49.2 5 +4:03.0 17:49.2 5 +4:03.0
14-2 緑 渡邊　真也 17:28.4 2 +2:12.1 35:17.7 3 +4:34.7
14-3 黄 末木　聡 17:51.2 2 +1:43.9 53:09.0 3 +6:18.7
14-4 青 松田　裕樹 15:06.0 2 +16.1 1:08:15.1 3 +2:06.3

4 18 大阪経済大学 1:26:15.1 +20:06.3
18-1 赤 蛭谷　直人 16:25.5 3 +2:39.3 16:25.5 3 +2:39.3
18-2 緑 植村　康平 26:51.5 6 +11:35.2 43:17.1 6 +12:34.1
18-3 黄 光畑　雅博 21:05.1 4 +4:57.8 1:04:22.2 5 +17:31.9
18-4 青 赤江　一哉 21:52.9 4 +7:03.0 1:26:15.1 4 +20:06.3

5 16 大阪工業大学 1:26:54.3 +20:45.5
16-1 赤 大附　和敬 17:51.6 6 +4:05.4 17:51.6 6 +4:05.4
16-2 緑 西澤　亨昌 17:57.2 3 +2:40.9 35:48.9 4 +5:05.9
16-3 黄 吉田　敬宏 27:31.5 5 +11:24.2 1:03:20.4 4 +16:30.1
16-4 青 岡本　健司 23:33.8 5 +8:43.9 1:26:54.3 5 +20:45.5

6 17 追手門大 1:37:55.1 +31:46.3
17-1 赤 白水　将悟 17:36.2 4 +3:50.0 17:36.2 4 +3:50.0
17-2 緑 増本　達彦 25:31.7 5 +10:15.4 43:07.9 5 +12:24.9
17-3 黄 高嵜　雄介 30:49.9 6 +14:42.6 1:13:57.9 6 +27:07.6
17-4 青 板倉　直哉 23:57.2 6 +9:07.3 1:37:55.1 6 +31:46.3

11 九州大学 DS
11-1
11-2
11-3
11-4
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12 佛教大学 DS
12-1
12-2
12-3
12-4

15 関西医科大 DS
15-1
15-2
15-3
15-4

雪温 気温
10:00  晴れ  普通 -1℃ 4.4℃ 48％ 無風

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
9 6 0 0 3 0

技術代表 セクレタリー

真目　祐治 鈴木　幸弘
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順位 Bib チーム名 都道府県
区間

時間差

チーム

タイム 順位 時間差

風向 / 風速

参加者

名前

時刻 天候 雪質 湿度
温度

タイム 順位


